关于申请拨付政策性仔猪保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 中国银行保险监督管理委员会广

东监管局 广东省林业局 关于印发<广东省农业保险保费财

政补贴资金管理办法>的通知》 (粤财金 (⒛22)14号 )、

《关于印发广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》
(粤农农 (⒛⒛ )389号 )及 《关于做好 ⒛21年吒023年江

门市政策性农业保险有关工作的通知》(江农农 (⒛21)278

号)等文件精神,我公司积极开展政策性仔猪保险承保。经

我公司汇总及台山市农业部门的审核,自 ⒛22年 11月 01

日至⒛22年 11月 30日 ,我公司共承保台山市政策性仔猪

保险“00头 (详见江门市台山市 ⒛22年 11月 政策性仔猪

保险承保明细表 )。 根据 《关于做好 ⒛21年刁023年江门市

政策性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )

中规定中央、省、市、县级财政承担的比例,特 向贵单位申

请拨付 ⒛22年 11月 01日 至⒛22年 11月 30日 台山市政策

性仔猪保险各级财政保费补贴资金合计:“00头 ×22.5元/

头=1狃000.00元 ,大写:壹拾肆万肆仟元整。

其中:

中央财政资金:64oo头 ×12元 /头=76800.00元 ;

省级财政资金 :64oo头 ×7.5元 /头=48000.00元 ;

市级财政资金:6茌 oo头 ×1.5元 /头 =9600.00元 ;

县级财政资金:6400头 ×1.5元 /头=9600.00元 。

请贵单位将以上政策性仔猪保险保费补贴资金划到我

公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公司江门

市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账号:⒛ 12

OO2119023103251),以 便我公司做好财务结算工作 (联

系人:余少贤,联系电话:5510⒛9)。

专此致函。

中国人民

二○

公司

日

附件 :

1、 江门市台山市 ⒛22年 11月 政策性仔猪保险承保明细表 ;

2、 江门市台山市北陡镇 ⒛22年 11月 政策性仔猪保险承保

清单 ;

3、 江门市台山市赤溪镇 ⒛22年 11月 政策性仔猪保险承保

清单。

■
■
■
■
■

弘卩呖

嬲

2/2

■ ■ ■ ■ ■

哥 牢 △

挤 卒 囗 沮 〓
~ 0 ~ " 艹 〓 汕 旦 囗 Ⅲ ~ 0 ~ ~ 擗 〓 汕 ω ° 囗

亠' 啪 痢 璐 肺 〓 鄂 潞 璐 肿 °

~ '

№0 № № h 羽   μ №

肖 口 哥 卟 E 甜 " 0 " " 艹 〓 汕 居 排 辞 审 涤 貊 邴 田 疖 吕 芏 诽

睁 妆 肿 吣 婴 △ 翁 Ⅻ > 〓

寺 咿 μ 峪 婪 口 ⌒ 眦 栅 ˇ 〓

佾 洳

〓 舟 沿 逼 蚌 芋 淠 ` ° 菸 · 眈 燃 戽 舛 芋 淠 ~ ∽ 菸 丶 滂 ` 斟 烩 戽 疳 芩 浔 ∽ 菸 · 加 ⌒ 冈 ˇ 烩 逼 屏 芩 淠 ∽ 菸 〓 拈 驷 皿 a 冲 茴 ~ ∽ 菸 〓

〓  ∽0 0 灿 引̀ Ψ ∴

浔 思 袋 △ 忿 郧 > 〓

戽 浔 婪 口 ⌒ 瓣 搬 ˇ 〓

书   洫

Ⅲ 亩 〓 艹 · 溯

蒋 章
酚 药

> 诗
韶 淞

艹 E
※ 藏

旦 〓 娇 时

D 燎
吵 卒

浔 晏 回 璐 审 " 疖 船

忸 亩

№ 0 岭 0 0 · 0 0

㈧0 0 · 0 0

№ ∞ 0 0 · 0 0

冖 № μ 0 °

·
0 0

№ 0 0 0 0

∞0 0 0 · 0 0

㈧ 岭 0 0 · 0 0

~ ∞ Φ 0 · 0 0

u 0 0 o °

· ° °

~ 0 ~ ~ h m

抑 丰 邸 痢 踏 脚

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

个 0 0 0 · 0 0

№ 个 0 0 · 0 0

0 · 0 0

o ● ° 0 · 0 °

照 汕 舯 痢 必 Ⅱ

0 · 0 0

0 · Φ 0

0  0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

№ °0 0 0 0 0 · 0 0

冖 №0 0 0 0 0 · 0 0

0 · 0 0

" ~ 0 ° ° ° °
·
° 0

k 囗 B 旧 否 盼 绀

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

μ №0 0 0 0 · ° 0

~ № 0 0 0 · 0 0

0 · 0 0

一 ° ~ ° ° °
·

0 °

照 洫 豇 疖 出

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

卜 ∞ 0 0 0 · 0 0

№ ∞ ∞ 0 0 · 0 0

0 · 0 0

闷 o ∞ ° °
· °

0

J 丶 丶 0 ° °
·
° 0

吾 壮 浔 珥

痢 擀 茁 耳

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

∞0 0 0 0 · 0 0

μ ∞0 0 0 · 0 0

0 · 0 0

丶 ∞ 0 ° 0 · ° °

衅 捻 浔 耳

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0
0 0

0 · 0 0

0 0 0 0 · 0 0

∞ Φ ° 0 · 0 0

0 · 0 0

° ° ° 0 · 0 0

戟 浸 浔

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

Φ0 0 0 · 0 0

∞ ° 0 0 · 0 0

0 · 0 0

° o ° ° ·
0 °

徊 捡 浔 目

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

∞0 0 0 0 · 0 0

冖 ∞0 0 0 · 0 0

0 · 0 0

丶 ∞ 0 ° ° ·
0 0

|

衤 羽 呻 苗

|

时 "

〓 ' 茹 湔 峻 辩 辨 ⌒~ 0 ~ 0

广 茄 渐 肖 辨 辨

EE
l

痴 谬 龄 ≯ 草 菡

寄 卒 ,

骚 卒 囗 蛰 〓
" 0 " " 艹 〓 洫 0 J 囗 Ⅲ ~ 0 ~ ~ 艹 〓 洫 〓 ° 囗

肖 口 升 吵 : 升 六 秤 疝 〓0 " " 艹 〓 汕 思 排 辞 审 谛 貊 面 呻 疖 酃 扭

批 亩 〓 半 口 却

扯 半

浔 日 目 璐 日 “ 痢 璐

妞 咖

廴 σ 妒 泔

忸 亩

屏 聱 割

蹄 痢 >

~ H o H № 0 № № 今 今0 ~ z 0 0 0 0 0 0 0 μ 今

痢 扯 咖

№ 0 № № ︱ μ 冖 l ∞ 0

甫 痢 囗 沮

№ 个 0 0 · 0 0

~ 丶 0 °

·
° °

啪 痢 碑 脚

μ №0 0 0 0 0 · 0 0

一 ~ ● 0 0 0 0 · 0 0

订 痢 诼 卧 鬯

~ № 0 0 0 · 0 0

闷 ~ ° ° 0 · 0 0

" 痢 脎

№ ∞ ∞ 0 0 · 0 0

~ ∞ ∞ ° 0 · ° °

" 亠 0 0 一

·
° °

丹 壮 浔 思

痢 嘟 茁 锶

冖 ∞0 0 0 · 0 0

J ∞ ° 0 0 · 0 °

毗 捻 浔 目

∞ Φ 0 0 · 0 0

ω o ° 0 · 0 °

升 捻 浔 再

∞0 0 0 · 0 0

" o 一 °
·
° 0

加 捻 浔 耳

μ ∞0 0 0  0 0

J ∞ ● ° 0 · ● °

|

衤 和 呻 茴

|

呻 咩

ω '  亩 酲 m 蔽 甥 蚪 “ 狩  冖~ 0 N 0 凵  ∞ ∞ ° 山 唧 刂 二 艹 〓

` `  〓茁 型 湎 甥H ` 河 & 河 冖N 0 № 亠 一 № N ∞ 溢 唧 Ⅵ 父 工 〓
! ‘

痢 舔 飧 > 苎

疝 醪 战
№ 0 № №  h 羽   冖 №

旨 淞 肿 吣 婴 乙 灬 琊 > 〓

旨 淞 μ 吣 墅 口 ⌒ 骱 栅 ˇ

ハ ハ υ 〓̌
 ~ 盐 η   一

广 翌 裉 卵 淋 哽 湔 ·

嚣 牢 ”

骚 丰 囗 茁 〓 " ● ~ " 艹 〓 洫 旦 囗 Ⅲ ~ ° " ~ 艹 〓 洫 〓0 囗

肖 口 升 吵 E 升 卦 收 疝 " ● 〓 〓 艹 〓 汕 思 排 辞 审 谛 疖 面 呻 疖 酃 扭

枇 亩 〓 艹 口

弥 丰

浔 思 目 璐 日 扯 痢 猢

妞 咖

丬 藏
拈 亩

籼 潜 翮

碲 书 >

υ H o H № 0 № № 个 个 0 门 z 0 0 0 0 0 0 0 μ o

痢 拈 咖

№ 0 № №l μ μ ︱ ∞ 0

庙 痢 囗 浯

岭0 0 0 · 0 0

丶 0 0 0 · ° °

啪 痢 碎 铆

№0 0 0 0 0 0 · 0 0

~ ° 0 ° ° ° ●
·
0 0

弥 痢 郄 卧 曹

μ №0 0 0 0 · 0 0

J " ° 0 0 0 · 0 0

弥 疖 擀

宀 ∞0 0 0 · 0 0

丶 ∞ ° ● °
· °

0

° 一 0 ° 0 · ° ●

丹 壮 浔 目

轴 瑚 西 锶

∞0 0 0 0 · 0 0

ω 0 0 0 °

·
0 0

赌 扌 浔 目

0 0 0 0 · 0 0

o ● ° ●
·
0 0

哥 捡 浔 耳

Φ0 0 0 · 0 0

o 0 一 0 · 0 0

炯 捻 浔 目

∞0 0 0 0 · 0 0

ω 0 0 ° °
·
● ●

|

衤 驷 砷 泔

丨
时 咩

广 盥 犟 呷 靴 啜 陌

” 茹 湔 屺 浸 眇 丶 0 ~ ~ 一 ^ 亠 咖 Ⅺ 卒 〓 亠 盥 坠 湘 浮 酗 汾 浔 思 痢 嘟 沙 溢 瑟 温 〓 吾 壮 浔 思 岑 淠 ♂ 术 · 嶙 烩 浔 屏 岑 淠 ~ ∽ 术 ⒈ 蛋 L 骨 渲 昱 君 罕 浔 ∽ 术 〓 炯 ⌒ 冈 ˇ 蛤 浔 蚪 芩 浔 ∽ 术 · 辩 羽 Ⅲ a 净 耐 № ∽ 菸 〓

ω '  ± 涮 萧 型 潞r 对 N 河  冖N 0 ~ 0 一  ω ∞ Φ ·
" n 叩 吼 囗 工 ·̈
·

` '  立 刈 黯 型 日 凵 对 丶 河 冖
~ 0 ~ ^ 一 ~ N ∞ 油 胛 Ⅺ 二 艹 氵

痴 舔 峪 > 串

■ ■ ■ ■ ■

痢 谬 舣 >
№0 № № h η   冖 №

总 壮 " 毗 婴 △ 睁

旨 淞 " 毗 鹞 △ ⌒

丶
ď 书

铡 ·
. ˉ

J 龠

餮
、刁

钐

∽0 0 ψ 引 卜 半 ∴